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EVDE KÖPEK BESLEMEK 

Muhterem Mü’minler! 

Bir gün Allah Rasûlü (s.a.v) efendimiz 

bağlı bulunan bir devenin yanından geçiyordu. 

Zavallı deve Peygamber Efendimizi görünce 

inlemeye başladı ve gözlerinden yaşlar süzüldü. 

Bunun üzerine Hz. Peygamber, devenin yanına 

vardı ve şefkatli elleriyle onun kulaklarını 

okşamaya başladı. Hayvancağız gördüğü 

şefkatin etkisiyle hemen sakinleşiverdi. Zavallı 

hayvanın aç bırakıldığını anlayan Rahmet 

Peygamberi, “Kim bu devenin sahibi?” diye 

seslendi. Ensardan bir delikanlı, “O benimdir, 

ey Allah’ın Rasûlü.” diyerek cevap verdi. 

Bunun üzerine Hz. Peygamber ona döndü ve 

“Sana verdiği şu deve hakkında Allah’tan 

korkmuyor musun? Bu hayvan bana, senin 

onu hem aç bıraktığını hem de yorduğunu 

şikâyet etti!” diyerek hayvan sahibini uyardı.
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Aziz Kardeşlerim! 

Yine bir gün Peygamber efendimiz, çölde 

susuz kalan bir köpeğe su içiren bir adamın 

Allah’ın rızasını kazandığını ve günahlarının 

bağışlandığını etrafında bulunanlara 

anlatıyordu. Onu dinleyen sahabiler, “Ey 

Allah’ın Rasûlü! Hayvanlara yaptığımız 

iyilikler için de mi sevap var?” diye sorunca 

Peygamberimiz şöyle cevap vermiştir: “Her 

canlıya yapılan iyilikte bir sevap vardır.”
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Kıymetli Müslümanlar! 

Kâinattaki her varlık gibi, hayvanlar da 

Yüce Allah’ın varlığının ve kudretinin birer 

delilidir. En küçüğünden en büyüğüne kadar her 

hayvan, Allah’ın bir eseri olarak değerlidir ve 

O’nun tarafından insana emanet edilmiştir. 

Nitekim hutbemin başında okuduğum ayet-i 

kerimede Yüce Rabbimiz; “Görmezler mi ki 

kendi kudretimizin eserlerinden olmak üzere 

onlar için sahip oldukları nice hayvanlar 

yarattık”
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 buyurmuş, okuduğum hadis-i şerifte 

ise efendimiz, haksız yere bir serçe dahi öldüren 

kişinin Allah’a mutlaka bunun hesabını 

vereceğini bildirmiştir.
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 Bundan dolayı 

insanoğlu hayvanlara karşı insaflı, şefkatli ve 

merhametli olmakla mükelleftir. Özellikle soğuk 

kış şartlarında hayvanlara karşı daha duyarlı 

olmalı, onların barınması ve beslenmesi için biz 

de bir katkı sunmalıyız. 

Değerli Mü’minler! 

İslâm dininin hayvanlara yaklaşımı sevgi 

ve merhamet merkezli olması yanı sıra, dikkat 

edilmesi gereken hususlar da vardır. Bunlardan 

bir tanesi de köpeklerin evlerin içerisinde 

barındırılmasıdır. Köpeklerin bahçelerde 

bakılmasında hiçbir sakınca yoktur. Ancak 

evlerin içerisine alınması dinimizde 

yasaklanmıştır. Hz. Peygamberden rivayet 

edilen hadislere bakıldığında bundan uzak 

kalınması gerektiği anlaşılmaktadır. Özellikle 

Müslümanların temizliği açısından bu son 

derece önemli bir husustur. Köpek aşılanmış 

veya küçük olsa bile ev içine sokulmamalıdır. 

Son yıllarda batı kültürünün etkisiyle 

evlerimizde çocuk sesleri yerine köpek sesleri 

yaygınlaşmıştır. Çocuk sahibi olmak istemeyen 

aileler ne yazık ki yalnızlıklarını köpek 

bakımında aramaktadır. Oysa dinimizin uygun 

görmediği bu kültürden uzak kalmalı ve 

köpekleri evlerin içerisine sokmadan bahçelerde 

uygun şartlarda barındırmanın yollarını 

aramalıyız. 
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